
 

 

2020 年 6 月 1 日 

 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長丸 昌功 

    （コード番号：9950 JASDAQ） 

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦 

    （ＴＥＬ 076-292-0888） 

 

 

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、一部店舗の休業や営業時間の短縮を実施して

まいりました。また、株主の皆様が外出自粛されている状況などを鑑みて、株主優待お食事券

のご利用機会の確保を目的に、2020年６月30日までの有効期限の株主優待お食事券について、

下記のとおり有効期限を 3 カ月延長することといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、当社では、お客様や従業員の安全に十分注意しながら営業してまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

記 

 

１． 対象の株主優待券 

2020 年 6 月 30 日を有効期限とする「株主優待お食事券」（2019 年 5 月発送分） 

 

 

２． 有効期限 

変更前 変更後 

2020 年 6 月 30 日まで 2020 年 9 月 30 日まで 

   （注）券面記載の有効期限を変更後に読み替えることとします。 

 

 

以 上 


